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1. Informacje ogólne 

1.1. Podstawa opracowania 

Niniejsze opracowanie powstało na podstawie zlecenia firmy Specjalistyczne 

Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie "PROSTA-PROJEKT", Piotrkowice ul. Kielecka 37, 

26-020 Chmielnik. 

Inwestorem jest Powiat Ostrowiecki, ul. Iłżecka 37, 27-400 Ostrowiec Św. 

1.2. Normy, wytyczne projektowe i wykorzystane materiały 

archiwalne 

 Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Wodnej z dnia 

25 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalania geotechnicznych warunków 

posadawiania obiektów budowlanych (Dz.U. z 27.04.202 r., poz.463 

 PN-EN 1997-1:2008. Eurokod 7 - Projektowanie geotechniczne Część 1: Zasady 

ogólne, 

 PN-EN 1997-2:2009. Eurokod 7 - Projektowanie geotechniczne Część 2: 

Rozpoznanie i badanie podłoża gruntowego, 

 PN-86/B-02480 Grunty budowlane. Określenia, symbole, podział i opis gruntów;, 

 PN-88/B-04481 Grunty budowlane. Badania próbek gruntu, 

 PN-81/B-03020 Grunty budowlane. Posadowienie bezpośrednie budowli. 

Obliczenia statyczne i projektowanie, 

 PN-B-04452 Geotechnika. Badania polowe, 

 PN-B-06050 Geotechnika. Roboty ziemne, 

 PN-S-02205-1998 – Drogi samochodowe. Roboty ziemne, wymagania i badania, 

Materiały archiwalne: 

 Filonowicz P. - Szczegółowa Mapa Geologiczna Polski w skali 1:50 000 wraz 

z objaśnieniami, arkusz Nowa Słupia (817) - IG, Warszawa 1963, 

 Bąk E., Ślusarek W., Wrzoskiewicz M. - Mapa Geośrodowiskowa Polski (II) 

w skali 1:50 000 wraz z objaśnieniami – Plansza A, arkusz  Nowa Słupia (817) – 

PIG, Warszawa 2015, 

 Wiłun Z. – „Zarys geotechniki” - Wydawnictwa Komunikacji i Łączności, 

Warszawa 2001, 

 Kondracki J. – „Geografia fizyczna Polski” – PWN, Warszawa 1998, 
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 Stupnicka E. – „Geologia regionalna Polski” - Wydawnictwa Geologiczne, 

Warszawa 1989, 

 Klimaszewski M. – „Geomorfologia ogólna” – PWN, Warszawa 1961, 

 Katalog typowych nawierzchni podatnych i półsztywnych. Załącznik do 

zarządzenia nr 31 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 

16.06.2014 r., 

 Katalog Nakładów Rzeczowych nr 2-01 „Budowle i roboty ziemne” – Ministerstwo 

Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa, Warzawa-Olsztyn 1997, 

 Kłosiński B., Bażyński J., Frankowski Z., Kaczyński R., Wierzbicki St. – 

„Instrukcja badań podłoża gruntowego budowli drogowych i mostowych” - GDDP, 

Warszawa 1998 r., 

 Baza danych geologicznych – Centralna Baza Danych Geologicznych - 

www.cbdg.pgi.gov.pl 

 Baza danych Państwowej Służby Hydrogeologicznej - www.sdpsh.gov.pl, 

 Baza danych Państwowej Dyrekcji Ochrony Środowiska - 

www.geoserwis.gdos.gov.pl 

1.3. Cel i zakres opracowania 

Celem niniejszego opracowania jest określenie warunków gruntowo-wodnych 

dla potrzeb zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0646T od km 3+591 do km 

4+591 w msc. Kowalkowice, gm. Waśniów”, w oparciu o analizę dostępnych 

materiałów  archiwalnych oraz wykonanych badań geotechnicznych.  

Zakres prac terenowych (ilość, lokalizacja i głębokość otworów 

geotechnicznych) wskazany został przez Projektanta. 

W zakres opracowania wchodzą następujące czynności: 

 wizja lokalna,  

 analiza danych archiwalnych, 

 wiercenia geotechniczne oraz pomiar poziomu wody gruntowej, 

 określenie warunków gruntowych, 

 określenie parametrów podłoża gruntowego. 
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2. Opis projektowanej inwestycji 

Przedmiotem inwestycji jest rozbudowa drogi powiatowej nr 0646T od 

skrzyżowania z DW 751 w km ~3+591 do skrzyżowania z drogą gminną nr 393021T 

w  km ~4+591. 

Zaprojektowano jezdnię drogi powiatowej o szerokości 6,0m nieograniczoną 

krawężnikami o nawierzchni asfaltowej oraz obustronne pobocza utwardzone 

o szerokości 1,0m.  

Na początkowym odcinku około 580m zaprojektowano rów przydrożny z lewej 

strony jezdni, na dalszym odcinku rów przebiega po stronie prawej. 

Projekt nie przewiduje budowy chodników i ścieżek rowerowych. 

Podstawowe parametry DP 0646T 

 Klasa drogi   Z 

 Prędkość projektowa  Vp=40km/h 

 Szerokość pasów ruchu 2x3,0m 

 Szerokość poboczy  2x1,0m 

 Spadek poprzeczny  jednostronny 2% 

 Chodniki i ścieżki rowerowe brak 

 

Rozwiązania dotyczące przekrojów konstrukcyjnych nawierzchni drogi 

dostosowane zostaną do wyników badań geotechnicznych przedstawionych 

w niniejszym opracowaniu. 

3. Lokalizacja i opis terenu 

Administracyjnie teren badań znajduje się w msc. Kowalkowice, gm. Waśniów, 

pow. ostrowiecki, woj. świętokrzyskie. 

Zgodnie z regionalizacją geograficzną Polski (Kondracki, 2013) omawiany teren 

położony jest w : 

 Prowincji: Wyżyny Polskie, 

 Podprowincji: Wyżyna Małopolska, 

 Makroregion: Wyżyna Kielecka, 

 Mezoregion: Góry Świętokrzyskie. 

Budowa geologiczna Gór Świętokrzyskich jest bardzo zróżnicowana. Ich trzon, 

w skład którego wchodzą Łysogóry, zbudowany jest z kwarcytowych piaskowców 

prekambryjskich, podobnie jak dno Doliny Chęcińskiej oraz południowe pasmo 
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wzniesień ciągnące się od Pasma Zgórskiego po Wygiełzowskie. Zbocza pokryte są 

gołoborzami powstałymi w czwartorzędzie (plejstocenie) w wyniku wietrzenia 

fizycznego.  

Z ordowiku oraz syluru pochodzą osady (łupki szarogłazowe dla syluru), 

z których zbudowane jest m.in. dno Doliny Wilkowskiej. Pasma Chęcińskie 

i Zelejowskie znajdujące się w okolicach Chęcin zbudowane są z osadów 

dewońskich. Z tego okresu pochodzą również dolomitowe otoczaki spojone 

kalcytowym matriksem, z których zbudowane są cechsztyńskie zlepieńce 

zygmuntowskie z permu wydobywane w kamieniołomach na Czerwonej Górze 

w Paśmie Bolechowickim, oraz efektowne odsłonięcie wapieni w wyrobisku skalnym 

na Kadzielni. Karbon reprezentowany jest przez łupki krzemionkowe, których 

wychodnie można znaleźć w polu przy zachodniej ścianie kamieniołomu Kowala, 

w kamieniołomie Ostrówka – w pobliżu Gałęzic. 

Z osadów jurajskich zbudowane są Grzywy Korzeczkowskie oraz Grząby 

Bolmińskie. Utwory kredowe spotykane są w zasadzie tylko na obrzeżach Gór 

Świętokrzyskich. Z okresu trzeciorzędu i czwartorzędu pochodzą utwory powstałe 

w wyniku erozji masywu Gór Świętokrzyskich, a także nawiany less. 

Geomorfologicznie teren badań położony jest w obrębie wysoczyzny lessowej 

porozcinanej dolinami rzek, m.in. Dobruchny, Pokrzywianki i ich dopływów. 

Rzędne wykonanych otworów osiągają ok. 272,7-301,9m n.p.m. 

Lokalizację wykonanych otworów przedstawiono na szkicu lokalizacyjnym 

(załącznik nr 1) oraz na mapie dokumentacyjnej (załącznik nr 2.1 - 2.12). 

4. Opis wykonanych badań polowych 

W dniu 01.10.2021r. firma BORGEO, na zlecenie firmy Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-Inżynierskie "PROSTA-PROJEKT", wykonała wiercenia badawcze dla 

potrzeb zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0646T od km 3+591 do km 

4+591 w msc. Kowalkowice, gm. Waśniów”. 

Wykonano 5 otworów badawczych do głębokości 3,00m p.p.t. Łącznie 

wykonano 15mb wierceń. 

Lokalizacja, ilość i głębokość otworów wskazana została przez Zleceniodawcę. 

Otwory odwiercono przy pomocy wiertnicy WSG-W, systemem „na sucho” tj. 

bez użycia płuczki, świdrem ślimakowym 110 mm. 
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W trakcie wiercenia na bieżąco wykonywano badania makroskopowe na 

pobranych próbkach z każdej warstwy litologicznej określając rodzaj, genezę, 

wilgotność oraz stan gruntów budujących podłoże. 

Stopień plastyczności IL dla gruntów spoistych określono na podstawie próby 

wałeczkowania i badań penetrometrem tłoczkowym. 

W trakcie wiercenia prowadzono obserwacje przejawów wód gruntowych. 

Po odwierceniu otworów oraz po przeprowadzeniu badań terenowych, otwory 

zasypano urobkiem własnym z zachowaniem kolejności przewiercanych warstw.  

Prace terenowe prowadzono pod stałym dozorem uprawnionego geologa  

mgr inż. Bartosza Borowskiego. 

Na podstawie badań makroskopowych wykonanych zgodnie  

z PN-88/B-04481 grunty zakwalifikowano do grup pod względem wysadzinowości 

wg PN-S-02205:1998 Drogi samochodowe. Roboty ziemne. Wymagania i badania.  

Warunki wodne określono na podstawie Katalogu typowych konstrukcji 

nawierzchni podatnych i półsztywnych (GDDKiA, 2014), przyjmując pobocza 

utwardzone i szczelne oraz dobre odprowadzenie wód powierzchniowych. 

Szczegółowy układ warstw dla poszczególnych otworów pokazano na kartach 

otworów geotechnicznych (załączniki 3.1-3.5). 

Rzędne otworów wahają się w przedziale 272,70 – 301,90m n.p.m. Rzędne 

odczytano z dostarczonej przez Zleceniodawcę mapy sytuacyjno-wysokościowej 

w skali 1:500. 

5. Warunki gruntowo-wodne 

Na podstawie wykonanych badań przeprowadzono ocenę warunków 

gruntowo-wodnych na omawianym terenie.  

Podziału dokonano biorąc pod uwagę genezę, rodzaj i stan gruntu. Grunty 

podłoża opisano zgodnie z PN-B-02480 i PN-EN ISO 14688-1.  

Wyniki przedstawiono na kartach otworów geotechnicznych (załącznik 3.1-

3.5). 

Wg Szczegółowej Mapy Geologicznej Polski w skali 1:50 000, arkusz 817 

Nowa Słupia rejon inwestycji pokryty jest utworami pyłami akumulacji eolicznej. 

Wykonane otwory zakończono w utworach czwartorzędowych. 

Na podstawie otworów wykonanych w  październiku 2021r. poniżej 

przypowierzchniowej w-wy nasypów antropogenicznych (miąższości 0,25-0,70m) 
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stanowiących nawierzchnię isteniejącej drogi zalegają grunty spoiste wykształcone 

jako pyły i pyły piaszczyste. W lokalnych obniżeniach terenu stropową część profilu 

geologicznego stanowią pyły z domieszkami cz. organicznych..  

 Wykonanymi otworami do gł. 3,00m spągu utworów czwartorzędowych nie 

przewiercono. 

Wartości parametrów geotechnicznych ustalono na podstawie badań 

polowych, metod korelacyjnych oraz doświadczeń własnych na podobnych terenach. 

Zestawienie charakterystycznych wartości parametrów geotechnicznych 

wydzielonych warstw zawiera załącznik nr 4. 

 

W rejonie badań, wykonanymi otworami przejawy wód podziemnych 

stwierdzono w formie sączeń. Intensywne sączenia w obrębie gruntów nasypowych 

rejestrowano w otworze OW-5 na głębokości ok. 0,4m p.p.t. W otworze OW-3 

sączenia niewielkiej intenstwności występowały na głębokości ok. 2,5m p.p.t.   

W pozostałych otworach przejawów wód gruntowych nie stwierdzono 

W związku z powyższym warunki wodne w rejonie włączenia do DW751 (rejon 

otworu OW-5) uznaje się za złe. Na pozostałym odcinku warunki wodne dobre. 

6. Warunki geotechniczne 

Na podstawie analizy wyników przeprowadzonych badań w rejonie 

projektowanej inwestycji, wydzielono w podłożu dwa pakiety geotechniczne 

zróżnicowane litologicznie i genetycznie, w tym pakiet obejmujący w-wy konstrukcji 

istniejącej nawierzchni.  

Pakiet N – grunty antropogeniczne (Qh), 

Pakiet I – pyły (Qh/p), 

W obrębie pakietów wydzielono warstwy geotechniczne różniące się parametrami 

fizyczno-mechanicznymi, tj: 

Pakiet N – grunty antropogeniczne. 

W-wa N – nawierzchnia isteniejącej drogi. Na niewielkim fragmencie w rejonie 

skrzyżowania z drogą gminną nr 393021T nawierzchnię stanowi w-wa 

bitumiczna grubości 5cm na nasypie antropogenicznym ze szkali i żwiru. Na 

pozostałym odcinku nawierzchnię stanowią grunty nasypowe, przemieszane 

kruszywo, szlaka, pył, piasek. 
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 Łączna grubość nasypów osiąga od 0,25m w rejonie otworu OW-1 do 0,70m 

w rejonie otworu OW-5 

Pakiet I – pyły 

W-wa Ia – reprezentowana przez utwory małospoiste, litologicznie wyktszałcone jako 

pyły i pyły piaszczyste, barwy brązowej, jasnobrązowej, jasnoszarej, wilgotne 

i małowilgotne, w stanie twardoplastycznym i twardoplastycznym zbliżonym do 

półzwartego. Na podstawie badań terenowych przyjęto średni stopień 

plastyczności IL=0,10. 

W-wa Ib – reprezentowana przez utwory małospoiste, litologicznie wyktszałcone jako 

pyły, miejscami w stropowej części profilu z domieszkami cz. organicznych, 

barwy brązowej i ciemnoszarej, wilgotne, w stanie twardoplastycznym. Na 

podstawie badań terenowych przyjęto średni stopień plastyczności IL=0,20. 

W-wa Ic – reprezentowana przez utwory małospoiste, litologicznie wyktszałcone jako 

pyły i pyły z domieszkami cz. organicznych, barwy ciemnoszarej i jasnoszarej, 

wilgotne, w stanie plastycznym i plastycznym zbliżonym do twardoplastycznego. 

Na podstawie badań terenowych przyjęto średni stopień plastyczności IL=0,30. 

Grunty pakietu I występujące poniżej spodu projektowanej konstrukcji nawierzchni są 

gruntami bardzo wysadzinowymi (grupa nośności G4 wg KTKNPiP, GDDKiA 2014, 

bez względu na warunki wodne), słaboprzepuszczalnymi.  Pyły i pyły piaszczyste 

bardzo wrażliwe na przemarzanie, zmiany wilgotności, tiksotropowe – należy 

bezwzględnie chronić je przed mrozem, przewilgoceniem i wibracjami. 

Kategoria urabialnośći II (wg KNR nr 2-01) 

Szczegółowy układ warstw przedstawiono na kartach otworów 

geotechnicznych (załącznik 3.1-3.5). 

Przy projektowaniu należy brać pod uwagę fakt, że rozpoznanie ma charakter 

punktowy. 

Parametry geotechniczne warstw przedstawiono w tabeli charakterystycznych 

wartości parametrów fizyczno-mechanicznych (załącznik 4). 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 

Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalania geotechnicznych warunków 

posadawiania obiektów budowlanych (Dz. U. Nr 81, poz. 463) ustalono proste 

warunki gruntowe, a projektowane obiekty proponuje się zaliczyć do pierwszej 

kategorii geotechnicznej. Ostateczną decyzję o nadaniu kategorii geotechnicznej 

podejmie Projektant. 
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7. Zalecenia i wnioski 

1) Niniejsze opracowanie powstało na podstawie zlecenia firmy Specjalistyczne 

Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie "PROSTA-PROJEKT", Piotrkowice 

ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik, 

2) Celem niniejszego opracowania jest określenie warunków gruntowo-wodnych 

dla potrzeb zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0646T od km 3+591 

do km 4+591 w msc. Kowalkowice, gm. Waśniów”, w oparciu o analizę 

dostępnych materiałów  archiwalnych oraz wykonanych badań 

geotechnicznych, 

3) Administracyjnie teren badań położony jest w gm. Waśniów, pow. ostrowiecki, 

woj. świętokrzyskie, 

4) W ramach prac terenowych październiku 2021r. odwiercono 5 otworów 

badawczych do głębokości 3,0m p.p.t. Łącznie wykonano 15,00 mb wierceń. 

Zakres prac wskazany został przez Zleceniodawcę, 

5) Otwory wykonano systemem mechaniczno obrotowym, wiertnicą hydrauliczną 

WSG-W, „na sucho” tj. bez użycia płuczki, świdrem ślimakowym ф - 110 mm, 

6) Badania polowe zrealizowano pod nadzorem uprawnionego geologa 

mgr inż. Bartosza Borowskiego, 

7) Na podstawie analizy wyników przeprowadzonych badań w rejonie 

projektowanej inwestycji, wydzielono w podłożu 2 pakiety geotechniczne, 

w tym pakiet do którego zaklasyfikowano w-wy istniejącej konstrukcji 

nawierzchni, 

8) Grunty pakietu I bardzo wysadzinowe, wrażliwe na zmiany wilgotności 

i przemarzanie. Należy je bezwzlędnie chronić przed wzrostem wilgotności 

i działaniem mrozu. W obrębie pyłów należy unikać zagęszczania przy użyciu 

metod wibracyjnych, 

9) W otworach nr OW-3, OW-5 stwierdzono sączenia. W pozostałych otworach 

brak przejawów wód gruntowych, 

10) Warunki wodne uznaje się za złe w rejonie włączenia do DW751. Na 

pozostałym odcinku warunki wodne dobre, 

11) Parametry warstw geotechnicznych określono na podstawie wyników badań 

terenowych oraz na podstawie zależności korelacyjnych i doświadczeń 

własnych (załącznik nr 4), 

12) Strefa przemarzania dla omawianego rejonu wynosi hz=1,2m, 
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13) Teren wykonanych badań zlokalizowany jest poza obszarem występowania 

zjawisk i procesów geodynamicznych, 

14) Podczas robót ziemnych zaleca się nadzór urawnionego geologa, 

15) Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 

Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012r. w sprawie ustalania geotechnicznych 

warunków posadawiania obiektów budowlanych (Dz. U. z 2012r. poz 463.) 

ustala się proste warunki gruntowe, 

16) Proponuje się przyjąć I kategorię geotechniczną. Ostateczną decyzję 

o nadaniu kategorii geotechnicznej w nawiązaniu do wyników badań podejmie 

Projektant. 
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KARTA OTWORU
GEOTECHNICZNEGO

NR OTWORU OW-1

Zał.Nr: 3.1

Wiertnica: WSG-W

X: 5637919.00
Y: 7514117.12

Miejscowość: Kowalkowice

Gmina: Waśniów

Powiat: ostrowiecki

Województwo: świętokrzyskie

Obiekt: Rozbudowa DP nr 0646T

Zleceniodawca: PROSTA PROJEKT

Wiercenie: BORGEO Bartosz Borowski

Nadzór geologiczny: mgr inż. Bartosz Borowski

System wiercenia: mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 301.90 m n.p.m.

Głęb.: 3.00 m

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 01-10-2021
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Rysunek wykonano programem "GeoStar"



KARTA OTWORU
GEOTECHNICZNEGO

NR OTWORU OW-2

Zał.Nr: 3.2

Wiertnica: WSG-W

X: 5638090.45
Y: 7514104.37

Miejscowość: Kowalkowice

Gmina: Waśniów

Powiat: ostrowiecki

Województwo: świętokrzyskie

Obiekt: Rozbudowa DP nr 0646T

Zleceniodawca: PROSTA PROJEKT

Wiercenie: BORGEO Bartosz Borowski

Nadzór geologiczny: mgr inż. Bartosz Borowski

System wiercenia: mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 300.20 m n.p.m.

Głęb.: 3.00 m

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 01-10-2021
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KARTA OTWORU
GEOTECHNICZNEGO

NR OTWORU OW-3

Zał.Nr: 3.3

Wiertnica: WSG-W

X: 5638305.57
Y: 7514029.34

Miejscowość: Kowalkowice

Gmina: Waśniów

Powiat: ostrowiecki

Województwo: świętokrzyskie

Obiekt: Rozbudowa DP nr 0646T

Zleceniodawca: PROSTA PROJEKT

Wiercenie: BORGEO Bartosz Borowski

Nadzór geologiczny: mgr inż. Bartosz Borowski

System wiercenia: mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 291.60 m n.p.m.

Głęb.: 3.00 m

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 01-10-2021
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KARTA OTWORU
GEOTECHNICZNEGO

NR OTWORU OW-4

Zał.Nr: 3.4

Wiertnica: WSG-W

X: 5638524.91
Y: 7513885.85

Miejscowość: Kowalkowice

Gmina: Waśniów

Powiat: ostrowiecki

Województwo: świętokrzyskie

Obiekt: Rozbudowa DP nr 0646T

Zleceniodawca: PROSTA PROJEKT

Wiercenie: BORGEO Bartosz Borowski

Nadzór geologiczny: mgr inż. Bartosz Borowski

System wiercenia: mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 282.10 m n.p.m.

Głęb.: 3.00 m

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 01-10-2021
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Rysunek wykonano programem "GeoStar"



KARTA OTWORU
GEOTECHNICZNEGO

NR OTWORU OW-5

Zał.Nr: 3.5

Wiertnica: WSG-W

X: 5638687.97
Y: 7513665.55

Miejscowość: Kowalkowice

Gmina: Waśniów

Powiat: ostrowiecki

Województwo: świętokrzyskie

Obiekt: Rozbudowa DP nr 0646T

Zleceniodawca: PROSTA PROJEKT

Wiercenie: BORGEO Bartosz Borowski

Nadzór geologiczny: mgr inż. Bartosz Borowski

System wiercenia: mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 272.70 m n.p.m.

Głęb.: 3.00 m

Skala 1 : 50 Data wiercenia: 01-10-2021
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Zał. nr 4 
 
 
 

Tabela charakterystycznych wartości parametrów fizyczno-mechanicznych warstw geotechnicznych (x(n)) 
 
 Objaśnienia geologiczne 
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Gleby – o niejednorodnej budowie, zmiennych i obniżonych parametrach fizyczno-mechanicznych, 

 nie określano wartości parametrów geotechnicznych - 

warstwę należy usunąć przed przystąpieniem do robót budowlanych. 
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Ia 

Π, Πp, , Π(+H) 

C 
*0,10 

(0,00-0,10> 
0,90 - 2,05 21 16,4 22,1 - - - 26,0 37,2 62,0 II 

Ib C 
*0,20 

(0,10-0,20> 
0,80 - 2,05 22 14,8 17,0 - - - 20,5 29,4 49,0 II 

Ic C 
*0,30 

(0,20-0,30> 
0,70 - 2,00 24 13,2 13,3 - - - 16,5 23,6 39,4 II 

UWAGI: 
*  -  wartości parametrów oznaczone bezpośrednio – na podstawie badań polowych, 

- pozostałe wartości wskazano na podstawie zależności korelacyjnych. 
(x-y> - rozrzut wyników w obrębie warstwy. 
Do obliczania wartości parametrów geotechnicznych należy przyjmować współczynnik materiałowy  γm=1±0,10; przyjmując wartość bardziej niekorzystną 
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